
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 347/2014 - Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de compressor de ar e válvula para uso na manutenção da pá-carregadeira CASE W20E Ano 03/03 - frota 81

Expedição: 28/05/2014 Homologação: 11/06/2014 Situação:

  3.830,5400  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA Izabel Cristina Ramos Miotto EPP Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

  3.830,5400  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

1 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  3.650,0000  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

1 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  3.600,0000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

  3.830,5400  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

  3.830,5400  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

  3.830,5400  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA Habilitado

1 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  3.600,0000  -6,02

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 13:41 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 347/2014 - Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de compressor de ar e válvula para uso na manutenção da pá-carregadeira CASE W20E Ano 03/03 - frota 81

Expedição: 28/05/2014 Homologação: 11/06/2014 Situação:

Lote

1

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote Descrição Valor de Referência %

1   3.830,5400  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Compressor de ar Uni  3.325,0000  3.325,0000

2 Válvula Uni  275,0000  275,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Descrição Valor de Referência %

1   3.830,5400  - 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

Descrição Valor Unitário

  3.600,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  3.600,0000  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 13:41 - Usuário: 3 - ELOI


